elllB
ÊH} lllB INSTITUTO FEDERAL
iW 111 Paraná

PORTAR IA N 799 DE 19 DE MARÇO DE 2018

A PrÓ-Reitor de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso da
competência que Ihe confere a Portaria 889, de 18 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União
do dia 18 de julho de 2016, seção 02, página 22, considerando o constante nos artigos IS, 16 e 17 da Leí
12.772/05 de 28.12.2012 e o contido no processo 23405.000036/2018-73,

RESOLVE

Conceder. a partir de 05 de fevereiro de 2018, Aceleração da Promoção ao(à} professor(a)
GLAUCIO TESTA, SIAPE 2191404, 1otadoÍa) no Campus Paranavaf, do Nível Dt02 para o Nível D301.

ELIANE APARE
Pró-Reitora de suão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. '/i(tor Ferreiro do Amaral, 306 - Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82530.230 - Brasa